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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer for fødevarer
på køl og frost, samt opbevaringsforhold for fødevarer uden
kølekrav. Virksomheden har mundtligt redegjort for procedurer
vedrørende modtagekontrol af kølepligtige fødevarer, samt
procedurer for løbende datokontrol på fødevarer udbudt til
salg.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butiksområde og lager i kælder, herunder gulve, vægge, lofter,
hylder og reoler, fryseinventar samt køle-/og frostrum.
Følgende er konstateret: der ses på hylder i køleenhed til pålæg
og til ost, støvede overflader, samt plast og paprester.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
reglerne for renholdelse af lokaler og udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
lagerlokale i kælder, samt vareindleveringsport.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens
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dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, fra april 2023 og til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret salg af fødevarer efter udløb af dato for "Bedst Før”. Det indskærpes, at
fødevarer ikke må markedsføres under omstændigheder, som er egnet til at vildlede forbrugeren med hensyn til
holdbarhed. Følgende er konstateret: Virksomheden har følgende varer udbudt til salg, med overskredet "bedst
før" dato: 6 pakker Tulip skåret kyllingebryst, BF 13/7-2023. 7 pakker BF 25/7-2023. 8 pakker spegepølse fra de
grønne slagtere, BF 23/7-2023. 3 pakker skåret kyllingebryst med bacon, BF 11/7-2023. 1 tunsalat fra K-salat, BF
20/7-2023. 1l letmælk fra Ølingegaard, BF 24/7-2023. Varene var ikke adskilt fra øvrige fødevarer udbudt til salg,
og ej heller mærket med overskredet bedst før dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Virksomheden havde ikke nogen bemærkninger. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.


